



Honduras, C.A.

CEDROS, FRANCISCO MORAZÁN
EJERCICIO: 2017

Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio

Del 01 de Octubre Al 31 de Octubre del 2017

Moneda: Lempiras (L)



SAMI

Emisión: 1/11/2017

Hora : 10:35 a.m.

USUARIO:

ISIS.GONZALES

CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
5000	INGRESOS		
5100	Ingresos Tributarios		
5120	Impuestos Gobiernos Locales		34,169.25
5121	Impuestos Municipales	32,361.00	
5122	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales	1,808.25	
	TOTAL Ingresos Tributarios		34,169.25
5200	Ingresos no Tributarios		
5230	Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales		33,174.59
5232	Derechos	27,190.00	
5234	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales	5,984.59	
	TOTAL Ingresos no Tributarios		33,174.59
5300	Ingresos de Operación		
5320	Venta de Servicios		7,000.00
5321	Venta de Servicios	7,000.00	
	TOTAL Ingresos de Operación		7,000.00
5400	Ingresos de No Operación		
5410	Intereses		95,286.05
5412	Intereses por Depósitos	95,286.05	
	TOTAL Ingresos de No Operación		95,286.05
5500	Donaciones y Transferencias		
5530	Transferencias Corrientes		349,996.14
5531	Transferencias Corrientes del Sector Público	349,996.14	
5540	Transferencias de Capital		1,983,311.52
5541	Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico	1,983,311.52	
	TOTAL Donaciones y Transferencias		2,333,307.66
	TOTAL INGRESOS		2,502,937.55
6000	GASTOS		
6100	Gastos de Consumo		
6110	Servicios Personales		196,905.42
6111	Remuneraciones	196,905.42	
6120	Servicios no Personales		840.00
6126	Servicios Comerciales y Financieros	240.00	
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje	600.00	
	TOTAL Gastos de Consumo		197,745.42
6400	Donaciones,Transferencias y Subsidios		
6430	Transferencias Corrientes		10,700.00
6433	Transferencias Corrientes al Sector Privado	10,700.00	
6440	Transferencias de Capital		192,600.06
6441	Transferencias de Capital al Sector Público	7,000.00	
6443	Transferencias de Capital al Sector Privado	185,600.06	
	TOTAL Donaciones,Transferencias y Subsidios		203,300.06
	TOTAL GASTOS		401,045.48
	RESULTADO DEL EJERCICIO:		2,101,892.07

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 01/10/2017

Fecha Final: 31/10/2017

0s+js/j9JmdSD8gMOyUTy+V5eClucVEHm83rX5aWBvllh7ORJQQ8EAwjHbc4Y8zLyUeMECQIFphBxLvVj1LXg4KyUMQjmYO/C9ekLSwUVdkfdTn6CDkvLud9BKH60Z+MJZ
CqzWiAg7Y/QwHfguVrMQr2KGJ7JdlILJWNlGUs/KqQXzDMrVQo cIBMV5veRku0RGe4GC2Nqd3Pm6HqhbF4R3JKom5La0XBvFFpGa9gB9E3p+9wf1aTuw==